
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Departamento de Gestão de Suprimentos e Contratos 

Praça dos Três Poderes, nº.: 1000 – Jardim Marabá – CEP: 18.213-545 

Tel. (15) 3376-9552 – Fax (15) 3376-9640 

 

________ ESTADO DE SÃO PAULO ________ 

 

1 
 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.25/2016 - 

PROCESSO Nº.249/2016. OBJETO CONTRATAÇÃO DE CLINICA PARA TRATAMENTO 

DESINTOXICAÇÃO PARA ATENDER PACIENTES COM PROCESSOS JUDICIAIS - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

Fica retificado o termo de ratificação  

 

 

Onde se lê: 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLINICA PARA TRATAMENTO DESINTOXICAÇÃO DOS MENORES: 

D.W.C. - ORDEM JUDICIAL Nº 0003525-37.2015.8.26.0269 e PARA O MENOR J.J.F.F 

– ORDEM JUDICIAL Nº 0001610.84.2014.8.26.0269 POR UM PERÍODO DE 180 DIAS 

CADA MENOR E PACIENTE L.R.A. CONFORME PROCESSO Nº 1008855-95.2015.8.26.0269- 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

Leia-se: 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CLINICA PARA TRATAMENTO DESINTOXICAÇÃO DOS MENORES: 

D.W.C. - ORDEM JUDICIAL Nº 0003525-37.2015.8.26.0269 e PARA O MENOR J.J.F.F 

– ORDEM JUDICIAL Nº 0001610.84.2014.8.26.0269 POR UM PERÍODO DE 90 DIAS CADA 

MENOR E PACIENTE L.R.A. POR PERIODO DE 180 DIAS  CONFORME PROCESSO Nº 

1008855-95.2015.8.26.0269- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

2 - A presente retificação estará disponibilizada no site: 

www.portal.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no tópico da modalidade Dispensa 

de Licitação . 

 

 

Itapetininga, 20 de setembro de 2016. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CESAR DE PROENÇA WEISS 

PREGOEIRO E DIRETOR 


